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Caractéristiques techniques

Taille fusible
Nombre de poles
Calibre

Type

ETIM - Electrical characteristics

Number of poles

Rated current [A]

ETIM - Mechanical characteristics

Construction size

ETIM - Technical features
Bus-mounting type

Swivelling mechanism
Classification

UNSPSC

Classe ETIM

IGCC

Commerce

Date d'effet

Pays d'origine

Logistique

GTIN/EAN

Code douane

Unité de contenu

Poids brut de I'unité d'emballage
Longueur de l'unité d'emballage
Largeur de l'unité d'emballage
Profondeur de l'unité d'emballage
Normes

Conformité aux normes

Les socles fusibles sont des supports unipolaires pour fusibles uR

K/110

1250
urR

1250

NH3

No
No

39121628
EC000067
4982

1996-11-18
HU

3596031020720
8535100090

PC

1.39

0.22

0.095

0.085

IEC
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